[bookmark: _GoBack]

（第１号様式）
実践的消火訓練施設等使用申請書

                                                                      令和　　　年　　　月　　　日

広島県消防学校長　様

	申請者所属

所属長名

住　所

電話番号　　　　　　　　　　　　　 FAX番号

次のとおり，承認条件を了承のうえ，消防学校の実践的消火訓練施設等の使用を申請します。

１　訓練施設　（該当施設に✔）　　□　実践的消火訓練施設　　　□　ガレキ救助訓練施設

２　使用日時　　　　令和　　年　　月　　日（　　　）　　　　　時　　　分から　　　　時　　　分まで

３　使用目的・訓練内容

	　　　４　使用責任者（安全管理責任者）
　 　　　 職　名
　　　  　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

５　使用人数　　（男　　　　　　人・女　　　　　　人）　計　　　　　　人

【消防学校使用欄】　＜ＦＡＸ送信＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

実践的消火訓練施設等使用承認通知書／不承認通知書
（該当部分以外を抹消のこと。）
	校　長申請者　様
　　　　　　　　　　　　　　　広島県消防学校長　公印省略

	教　頭
	教務課長
	担当職員

　　　　申請がありました, 【□　実践的消火訓練施設，□　ガレキ救助訓練施設】の使用を，
次の承認条件により承認します。　／　承認できません。（不承認の理由：　　　　　　　　　　　　）（該当部分以外を抹消のこと。）

　■承認条件
　　訓練施設を使用するにあたっては，次の事項を遵守しなければならない。
　　（１）使用中の人身事故や盗難については，使用者の責任において処理する。
　　（２）使用中に施設または資器材等に破損等が生じた場合は，速やかに消防学校職員に報告するとともに，原則として使用者の負担により修繕，復旧する。
　　（３）使用責任者は，使用する前には，消防学校職員に訓練を開始する旨を報告するとともに，使用後は直ちに異常の有無を報告すること。
　　（４）使用に係る消耗品等については，使用者が負担する。